
Tilastotietoja Helsingistä 2019



2 — Helsingin kaupunki



Helsingin kaupunki — 3

Sisällys

Alue ........................................................ 4
Helsinki Euroopassa ...............................7
Väestö .................................................... 8
Asuminen .............................................. 12
Koulutus ................................................ 14
Työllisyys ............................................... 17
Hyvinvointi ja terveys ............................ 18
Kulttuuri ja vapaa-aika ......................... 20
Rakentaminen ...................................... 25
Talous ................................................... 26
Matkailu ................................................ 30
Liikenne ................................................ 34
Ympäristö ............................................. 36
Kaupungin hallinto ja talous ................ 38
Historia ................................................ 44



4 — Alue

Alue

Helsingin väestöntiheys vuonna 2018 
oli 2 986 henkilöä / maa-km².

km²

Koko Helsinki 719

Maa-alue (sis. sisävedet) 217

Merialue 502

Pinta-ala

327 
saarta

123 km 
rantaviivaa

km² %

Helsingin kaupunki 137,4 64,2

Suomen valtio 17,2 8,0

Yksityinen maanomistaja 18,7 8,7

Asunto-osakeyhtiö 19,1 9,0

Muut 21,6 10,1

Yhteensä 214,0 100

Maanomistus Helsingissä 
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Alue

Helsingin väestöntiheys vuonna 2017 
oli 2 934 henkilöä / maa-km².

km²

Koko Helsinki 719

Maa-alue (sis. sisävedet) 217

Merialue 502

Pinta-ala

327 
saarta

123 km 
rantaviivaa

km² %

Helsingin kaupunki 136,7 63,9

Suomen valtio 17,2 8,0

Yksityinen maanomistaja 19,4 9,1

Asunto-osakeyhtiö 19,0 8,9

Muut 21,7 10,2

Yhteensä 214,0 100

Maanomistus Helsingissä 

Espoo

SUOMI

Muu Helsingin seutu

Pääkaupunkiseutu

Helsinki

Helsinki

Vihti

Kirkko-
nummi

Nurmijärvi

Mäntsälä

Pornainen

Sipoo
Tuusula

Kerava

Järvenpää

Hyvinkää

Kauniainen

Vantaa



Helsinki
Tukholma

Oslo

Kööpenhamina

Tallinna

Riika

Berliini Varsova

Vilna

Pietari

6 — Alue

Suojelualueet: 722,5 hehtaaria55 kpl

Viime vuoden kuumin lämpötila oli 30,4°C 
(17.7.2018) ja kylmin –19,7°C (28.2.2018). 

Ilman lämpötila

Helsingin maa-alasta lähes 40 % on 
kaupungin hallinnassa olevia viheralueita. 
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Keskilämpötilat: kuluva vuosi (2018) ja pitkän ajan keskiarvo (1988–2018)

2018 Keskiarvo 1988–2018



Helsinki
Tukholma

Oslo

Kööpenhamina

Tallinna

Riika

Berliini Varsova

Vilna

Pietari

Helsinki Euroopassa

Väestö yhteensä

kaupunki seutu kaupunki
alle 15 

vuotiaat
yli 65 

vuotiaat

Helsinki¹ 648 042 1 491 845 5,8 14,3 16,0

Tukholma¹ 962 154 2 339 640 5,4 17,2 14,5

Oslo¹ 681 071 1 305 126 5,2 17,0 12,2

Kööpenhamina¹ 623 404 2 084 921 7,4 15,3 10,3

Tallinna² 430 805 589 610 6,1 15,9 18,1

Riika² 637 971 637 971 –0,8 14,9 19,9

Vilna² 547 484 807 127 1,9 16,0 15,9

Varsova² 1 769 529 5 391 813 2,5 15,1 19,5

Berliini ³ 3 613 000 3 613 000 1,7 13,1 19,1

Pietari ³ 5 281 600 5 281 600 7,2 13,7 15,9

Väestötiedot: 
¹ vuodelta 2019 
² vuodelta 2018 
³ vuodelta 2016

Muutos (%)
5 vuodessa

Osuus väestöstä

Vertailutietoja Itämeren alueen kaupungeista



8 — Väestö

Väestö

Väkiluku

Väkiluku 1.1.2019 Osuus (%) koko maan väestöstä

Helsinki 648 042 11,7

Helsingin seutu 1 491 845 27,0

648 042 Helsingin väkiluku 
1.1.2019

47,5 %52,5 %

Sukupuolijakauma
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Väestönmuutokset (2017) 

Helsinki Helsingin seutu

Syntyneitä 6 566 15 152

Kuolleita 5 042 10 162

Alueelle muuttaneita 43 649 51 885

Alueelta muuttaneita 36 531 37 505

Helsingin väkiluku kasvoi 
0,7 % vuonna 2018.

Helsingin väestö 
1980–2019 ja ennuste 
vuoteen 2030
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Helsinkiläisten suurin ikäryhmä ovat 
25–29-vuotiaat, joita Helsingissä on 63 662. 

Helsinkiläisten keski-ikä on 40,7 
vuotta. Koko maan asukkaiden 
keski-ikä on 42,9 vuotta.

Ikäryhmät

10 — Väestö

0

2

4

6

8

10

%

0
–4 5–

9

10
–1

4

15
–1

9

20
–2

4

25
–2

9

30
–3

4

35
–3

9

40
–4

4

45
–4

9

50
–5

4

55
–5

9

60
–6

4

65
–6

9

70
–7

4

75
–7

9

80
–8

4

85
–8

9

90
–9

4

95
–

Helsinki Koko maa



Helsinkiläisistä 16 % puhuu äidin-
kielenään muuta kuin kotimaisia kieliä. 

Helsingissä asuu noin 62 000 
ulkomaiden kansalaista, koko 
Suomessa 258 000.  

Helsinki % Koko maa %

Suomi 509 684 78,7 4 835 778 87,7

Ruotsi 36 533 5,6 288 400 5,2

muut kielet 101 825 15,7 391 746 7,1

Väestö äidinkielen mukaan

Ikm %

Venäjä 18 506 2,9

Viro 11 100 1,7

Somali 10 837 1,7

Arabia 7 465 1,2

Englanti 6 726 1,0

Kiina 3 671 0,6

Kurdi 3 537 0,5

Espanja 2 916 0,4

Yleisimmin äidinkielenä puhutut vieraat kielet Helsingissä

Väestö — 11



12 — Asuminen

Asuntokanta (2017)

Helsinki

Asuinhuoneistoja yhteensä 361 866

Pientaloissa, % 13,3

Kerrostaloissa, % 85,5

1–2 huonetta, % 59,2

3–4 huonetta, % 34,2

5 huonetta tai enemmän, % 6,2

Asuminen
Asuntokunnat (2018, osuus kaikista Helsingin asuntokunnista)

48,6 % 30,7 % 10,6 %10,2 %
vähintään neljän hengen kolmen hengenkahden hengenyhden hengen

Asuntokuntia on Helsingissä yhteensä 330 933. 
Keskikoko on 1,9 henkilöä.

● Omistusasunnot

● Vuokra-asunnot

● Muut

41,6 % 46,9 % 11,4 %
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Asumiskustannukset (2018)

Helsinki Koko maa

Keskimääräinen vuokra, €/m²/kk 16,7 12,9

Vanhojen osakehuoneistojen 
keskihinta, €/m² 4 208 2 075

Kallein postinumeroalue, €/m2 7 988 7 988

Edullisin postinumeroalue, €/m2 2 057 380

Helsingin asumisväljyys on 
34 m²/henkilö, koko maassa 
40,5 m²/henkilö.

Rakennusvuosi Asuntojen 
määrä

Osuus (%) kaikista 
asunnoista

Ennen vuotta 1920 19 745 5,5

1920–1939 49 048 13,6

1940–1959 50 642 14,0

1960–1979 103 651 28,6

1980–1999 77 797 21,5

2000–2017 60 857 16,8

Asuntokanta rakennusvuoden mukaan



14 — Koulutus

Pääkaupunkiseudun yliopistot

Opiskelijoita yhteensä

Helsingin yliopisto 31 331

Aalto-yliopisto 17 346

Svenska handelshögskolan 2 545

Taideyliopisto 1 968

Maanpuolustuskorkeakoulu 963

Yliopisto

Koulutus

Helsinkiläisistä 3–6-vuotiaista 91 % 
osallistuu varhaiskasvatukseen.
Opiskelijoiden ja oppilaitosten määrät eri koulutusasteilla

Yhteensä Kaupungin Yhteensä

Varhaiskasvatuksessa 28 000 331 473

Perusopetuksessa 52 600 101 128

Lukiokoulutuksessa 15 500 15 38

Ammatillisessa 34 121 1 31

Ammattikorkeakoulutuksessa 41 245 6

Yliopistokoulutuksessa 41 240 5

Opiskelijamäärät Oppilaitosten määrä

Tiedot ovat vuodelta 2018, paitsi toisen asteen ja korkea-asteen opiskelijoiden 
määrät vuodelta 2017.
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Ensimmäisen luokan 
aloittaneista oppilaista 
93 % valitsi oman asuin-
alueensa lähikoulun. 



16 — Koulutus

Koulutusrakenne (31.12.2017, %)

Yhteensä Miehet Naiset

Tutkija-
koulutusaste

Ylempi
korkeakouluaste

Alempi
korkeakouluaste

Alin korkea-aste

Ammatillinen
koulutus

Lukiokoulutus

Perusaste
tai tuntematon15

7

20

9

20

25

2

22

11

23

6

15

20

2

19

9

21

7

18

23

2
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Työllisyys

Työllisyys (2018)

Helsinki HKI seutu Koko maa

Työlliset 336 900 753 200 2 540 000

Työttömät 29 100 57 900 202 000

Työllisyysaste 
(15–64-vuotiaat), % 74,0 74,3 71,7

Työttömyysaste 
(15–74-vuotiaat), % 7,9 7,1 7,4

Helsingin 
työllisyysaste

74 %



18 — Hyvinvointi ja terveys

Hyvinvointi ja terveys

Tuntee olonsa turvalliseksi omalla asuin-
alueellaan viikonloppuiltaisin (2018)

Kokee terveytensä vähintään
melko hyväksi (2018) 

Kokee olevansa huoma
avan
osan aikaa onnellisia (2018) 

Harrastaa vapaa-ajan liikuntaa
(2018)

Tupakoi päivi
äin (2018) Tuntee itsensä yksinäiseksi (2018)

10 %

81 %

70 %

9 %

49 %

77 %

Helsinkiläisistä:
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Vastasyntyneen elinajanodote (2018)

84,178,7
Miehet (vuotta)
Helsingissä 1978: 67,0 
Koko maassa 2018: 78,9

Naiset (vuotta)
Helsingissä 1978: 77,2

Koko maassa 2018: 84,3

Keskitulot (veronalaiset tulot, euroa, mediaani)

2016 2017

Helsinki 27 162 27 602

Koko maa 23 906 24 433

Helsinkiläiset ovat terveempiä 
kuin suomalaiset keskimäärin.
Sairastavuusindeksi (Koko Suomi=100)*

2015 2016 2017

Helsinki 88,5 88,8 89,2

* Kun indeksin arvo on alle 100, väestö on koko Suomen keskiarvoa terveempää.

Pitkittyneesti pienituloiset henkilöt

2016 2017

Helsinki 6,1 5,9

Koko maa 7,5 7,4

Osuus asuntokuntaväestöstä (%)
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Kulttuuri ja vapaa-aika
Tapahtumia

Käyntimäärä (2018)

Helsingin juhlaviikot 236 007

Maailma kylässä 84 000

Flow Festival 80 000

Weekend Festival 75 000

Tuska Open Air Metal Festival 37 000

Elokuvasalit

Elokuvasaleja 55

Käyntikerrat/asukas 3,0

Keskuskirjasto Oodi 
avattiin 5.12.2018. 
Joulukuun aikana Oodissa 
kirjattiin 300 000 käyntiä.
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22 — Kulttuuri ja vapaa-aika

Teatterit (2018)

Ammattiteattereita 11

Näytäntöjä 3 434

Käynnit 738 280

Klassinen musiikki (2018)

Kansallisooppera 

Näytännöt 293

Myydyt liput yhteensä 291 295

Helsingin kaupunginorkesteri *

Konsertit 108

Kuulijat 127 702

Radion sinfoniaorkesteri

Konsertit 64

Kuulijat 85 274

Ravintolat

Helsingin ravintolat, joilla on 
anniskeluoikeus

1 605

*sis. yleisölle avoimet kenraaliharjoitukset ja 
kansainvälisen vierailukonsertin



Museot (2018)

Käyntimäärä

Helsingin kaupunginmuseo 444 898

Helsingin taidemuseo 170 359

Suomen Kansallisgalleria

• Ateneumin taidemuseo 322 912

• Nykytaiteen museo Kiasma 295 397

Suomen kansallismuseo 225 272

Designmuseo 162 205

Kaupunginkirjasto (2018)

Lainauspisteitä 48

Kirjoja (1 000) 1 610

Muu aineisto (1 000) 281

Lainauksia  (1 000) 8 981

Käyntejä (1 000) 6 476

Käyntikerrat/asukas 10,1

Kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan palvelut (2018)

Avustukset (miljoonaa euroa)

Taide ja kulttuuri 24,3

Liikuntaseurat ja -ryhmät 9,5

Alueelliset kulttuurikeskukset

Esityksiä 1 981

Kävijöitä tilaisuuksissa 669 844

Kulttuuri ja vapaa-aika — 23



Virkistys- ja 
retkeilyalueita

63 kpl

Pyöräteitä

1 200 km

Ulkoiluteitä ja 
kuntoratoja

216 km
Sisäliikuntatiloja

818 kpl

Uimarantoja

27 kpl

Helsingissä on 27 virallista 
uimarantaa.

Uimahalleja

16 kpl*

Jääurheilualueita ja 
luonnonjäitä

169 kpl

Koirapuistoja

92 kpl

Venepaikkoja

12 000 kpl

Talviuintipaikkoja

13 kpl

Jäähalleja

14 kpl

*sisältää maauimalat ja merikylpylän 
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Rakentaminen

4 538 Helsingissä vuonna 2018 
valmistuneet asunnot

Vuosien 2013 – 2018 keskiarvo: 4 127 

Valmistuneiden rakennusten 
kerrosala (2018)

● Asuinrakennukset

● Liike- ja toimistorakennukset

● Muut rakennukset

Aloitetut rakennustyöt (2018)

Kerrosala, m² %

Kaikki rakennukset 912 680 100,0

Asuinrakennukset 543 096 59,5

Muut kuin asuinrakennukset 369 472 40,5

44,2 %

33,0 %

22,8 %

Kaikki rakennukset  
(kerrosala, m²)

 745 160



26 — Talous

Talous

Työpaikat (2017)

Helsinki HKI seutu Koko maa

 Kaikki toimialat yhteensä 426 500 778 600 2 473 200

Alkutuotanto 0,1 0,3 4,0

Jalostus 11,6 16,2 21,9

Palvelut yhteensä 87,7 83 73,4

Markkinapalvelut 61,7 58,3 45,1

Julkinen hallinto,        
hyvinvointipalvelut 26,0 24,7 28,3

Muu ja tuntematon 0,6 0,5 0,7

Helsingin seutukunta Koko maa

   BKT (PPS, EU28=100) 2016 148 110

Bruttokansantuote asukasta kohti, indeksi (EU28=100).

Helsingissä on 426 500 työpaikkaa. 

Tutkimus & kehitys -työpaikkojen osuus 
kaikista työpaikoista (Helsingin seutu)

7,5 %
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Helsingin työpaikkaomavaraisuus 
on 129,5 %.

Yritykset yhteensä (2016)

Helsinki HKI seutu Koko maa

Liikevaihto, miljardia euroa 79,8 175,8 411,2

Yritysten henkilöstömäärä 254 553 499 873 1 449 147

Toimipaikkojen lukumäärä 45 934 100 285 397 882

Suurimmat yritykset Helsingissä 
(2017, henkilöstömäärän mukaan)

Yritys Henkilöstömäärä

1. Nordea Bank Finland Abp 3 749

2. Posti Oy 3 457

3. HOK-Elanto Liiketoiminta Oy 3 076

4. ISS Palvelut Oy 2 703

5. SOL Palvelut Oy 2 146

Yrittäjien määrä Helsingissä 
on 22 840. Helsingin seudulla on 
54 500 yrittäjää. 
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Rahtiliikenne lentoaseman kautta

Helsinki-Vantaan lentoasema 2017 2018

kotimainen, tonnia 1 590 1 560

kansainvälinen, tonnia 183 027 174 780

Helsingin satama on
tavaran arvolla mitattuna
Suomen suurin rahtisatama.

Tuonti ja vienti Helsingin sataman kautta

Tuonti Vienti

milj. tonnia

2013 2014 2015 2016 2017 2018

4,5

5,0

5,5

6,0

6,5

7,0

7,5
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30 — Helsingin kaupunki

Helsingissä oli 70 hotellia 
vuonna 2018 ja niissä yhteensä 
21 127 vuodepaikkaa. 
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Kongressit (2018)

Kansainväliset kongressit 329

Kongressivieraiden lukumäärä 46 844

Matkailu
Yöpymiset rekisteröidyissä 
majoitusliikkeissä Yhteensä 

(-0,2 % vuodesta 2017)

4 167 982

Kotimaiset, lkm
1 858 942

Ulkomaiset, lkm
2 309 040

Yöpymisten yleisimmät taustamaat

Venäjä 
209 205

Saksa 
189 454

Ruotsi 
147 615

# 1 # 2 # 3 # 4 # 5
Britannia
159 054

Yhdysvallat
176 753
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Kävijöitä

Linnanmäen huvipuisto 1 100 000

Suomenlinna 1 090 000

Temppeliaukion kirkko 847 400

Uspenskin katedraali 500 000

Helsingin tuomiokirkko ja krypta 500 000

Korkeasaaren eläintarha 455 100

2017 2018

Lentokenttä 19 21

Satama 13 13

Rautatieasema 71 72

Matkustajaliikenne (miljoonaa matkustajaa)

Suosituimpia vierailukohteita

Uspenskin 
katedraali

Helsingin 
tuomio kirkko ja krypta

Korkeasaaren 
eläintarha

# 4 # 4 # 6

Linnanmäen 
huvipuisto

Suomenlinna Temppeli-
aukion kirkko

# 1 # 2 # 3

Helsinki on maailman vilkkain 
matkustajasatama.
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Liikenne

Helsingissä on 
3 450 kaupunki-
pyörää ja 238 
pyöräasemaa. 

Kulkutapa Helsingissä tehdyillä matkoilla 
(2018, osuus kaikista matkoista)

Juna

Raitiovaunu

Metro

Bussi

3 %

7 %

10 %

13 %

36 % Kävely

33 % Joukkoliikenne

19 % Henkilöautoilu

11 % Pyöräily
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Henkilöautot

2018
Liikenteessä olevat 
henkilöautot yhteensä 213 386

Bensiini 151 891

Diesel 56 776

Hybridi 2 915

Sähkö 447

Muut 1 357

Kaupungin sisäinen joukkoliikenne

2017 2018

Matkat yhteensä, miljoonaa 276 296

Linja-autoliikenne 81,2 77,7

Raitioliikenne 60,2 61,5

Metroliikenne 67,5 88,4

Lauttaliikenne 2,1 2,2

Rautateiden lähiliikenne 64,8 66,5

Helsingissä kävi viime vuonna 
520 000 risteilyvierasta, eli 9 % 
enemmän kuin edelliskaudella.



36 — Ympäristö

Ympäristö
Jätevesipäästöt

Kasvihuonekaasujen päästöt 
ovat vähentyneet Helsingissä 26 % 
vuodesta 1990.

Kasvihuonepäästöt

3 1293 514 3 452  3 254  2 583  2 651  
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2 586
2017

t CO² -ekv.

2000 2005 2010 2015

20
18

20
17

Fosforitonnia/vuosi Typpi

2000 2005 2010 2015

20
18

20
17

tonnia/vuosi

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

0

10

20

30

40

50

60



Hyvä Tyydyttävä Kohtalainen
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Helsingin ilmanlaatu oli viime vuonna 
vähintään tyydyttävää noin 91 % ajasta.

Ilmanlaatu Helsingin keskustassa

Hyvä Tyydy�ävä Kohtalainen

Heikko Huono
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Kaupungin hallinto ja talous

(KOK) Kokoomus • (Vihr.) Vihreät • (SDP) Sosiaalidemokraattinen puolue • 
(VAS) Vasemmisto liitto • (RKP) Ruotsalainen kansanpuolue • (PS) Perussuomalaiset •
(KESK) Keskusta • (SV) Sininen tulevaisuus • (KD) Kristillis demokraatit • (FP) Feministinen puolue • 
(PP) Piraattipuolue • (TH) Terve Helsinki • (LNH) Liike Nyt Helsinki

Kaupunginvaltuuston kokoonpano 31.12.2018

Pormestarit

Jan Vapaavuori

Pormestari Apulaispormestarit

Anni Sinnemäki 

kasvatus ja
koulutus

Pia Pakarinen

kulttuuri ja
vapaa-aika

Nasima Razmyar

kaupunki-
ympäristö

sosiaali- ja
terveystoimi

Sanna Vesikansa

KOK Vihr. SDP VAS RKP PS KESK SV FP TH LNH
24 12 5 2 1

PP
121 10 4 2

KD
1 1 1

Naisia 41 Miehiä  44 

Yhteensä 85 jäsentä
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Kaupungin henkilöstö
toimialoittain

Henkilöstön yleisimmät ammattinimikkeet

# 1
 

# 2
 

# 3
 

# 4
 

# 5
 

# 6
 

# 7
 

# 8
 

# 9
 

# 10

Lastenhoitaja
3 301

Lähihoitaja
3 107

Sairaanhoitaja
2 260

Lastentarhanopettaja
1 853  

Luokanopettaja
1 528

Ohjaaja
1 231

Tuntiopettaja
924 

Terveydenhoitaja
896

Sosiaaliohjaaja
721

Peruskoulun lehtori
682

Helsingin kaupungilla on yhteensä 
37 656 työntekijää.

● Keskushallinto

● Kaupunkiympäristön toimiala

● Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala

● 
● Sosiaali- ja terveystoimiala

Kul�uurin ja vapaa-ajan toimiala

35,5 %

11,0 %

5,0
%

9,4 %
39,1 %



Helsingin kaupungin menot toimialoittain (2018)

Menot toimialoittain (2017)

Tuloslaskelma

Toimintatuotot 1 155

Valmistus omaan käyttöön 163

Toimintakulut –4 293

Toimintakate -2 975

Verotulot 3 417

Valtionosuudet 197

Rahoitustuotot 130

Rahoituskulut -17

Vuosikate 752

Poistot ja arvonalentumiset -347

Tilikauden tulos 387

Tilinpäätössiirrot -2

Tilikauden ylijäämä/alijäämä (-) 407

milj. euroa

42 — Kaupungin hallinto ja talous

     
€/asukas

47 %17 %
1 134 €  

5 %
369 €

● Keskushallinto

● Kaupunkiympäristön toimiala

● Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala

● 
● Sosiaali- ja terveystoimiala

Kul�uurin ja vapaa-ajan toimiala

5 %
367 € 3 173 €

26 %
1 752 €  



Lainakanta

31.12.2018 31.12.2010

Kaupunki

Korolliset lainat, euroa/asukas 1 693 1 989

Konserni

Lainat, euroa/asukas 7 670 6 917

Kunnallisveroprosentti

Kaupungin saamat verotulot 
vastaavat noin 80 %:a kaupungin 
kaikista menoista.
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Alueliitosten 
myötä Helsingin  
pinta-ala kasvaa 
viisinkertaiseksi.  

Olympialaiset ovat 
tärkeä tapahtuma 
sodasta toipuvalle  
Helsingille ja Suomelle.

Vuosaaren alue liite-
tään osaksi Helsinkiä.

Helsingin metro 
aloittaa liikennöinnin. 

Helsinki on yksi 
Euroopan kulttuuri-
pääkaupungeista.

Euroviisut järjes -
tetään Helsingissä. 

Tavarasatama siirtyy 
keskusta-alueilta 
Vuosaareen ja 
vapauttaa tilaa suu-
rille aluerakentamis-
projekteille.

Helsinki saa kahdek-
sannen suurpiirin, kun 
Östersundomin alue 
liitetään kaupunkiin. 

Helsinki toimii 
maailman design-
pääkaupunkina. 

Helsinki uudistaa joh-
tamisjärjestelmäänsä 
siirtymällä pormestari- 
ja toimialamalliin.

Helsinki selviää toi-
sen maailmansodan 
aikaisista neuvosto-
pommituksista 
suhteellisen vähin 
vaurioin. 

Uusklassista arkki-
tehtuurityyliä edus-
tava eduskuntatalo 
valmistuu Töölöön. 

Sisällissota käyn-
nistyy Helsingistä 
tammikuussa ja 
päättyy toukokuussa 
valkoisten voittoon. 

Helsingistä tulee 
itsenäisen Suomen 
pääkaupunki.

Kaupunki perustaa 
oman tilastokonttorin.

Helsingissä on 
ensimmäisen kerran 
enemmän suomen 
kuin ruotsin kielen 
puhujia. 

Raitiovaunuliikenne 
alkaa Helsingissä. 

1966

44 — Helsingin historia

Helsingin historia

Kaupunki perus-
tetaan Ruotsin 
kuninkaan Kustaa 
Vaasan käskystä.  

Helsingin yliopisto 
perustetaan.

Ruttoepidemia
tappaa puolet Hel-
singin asukkaista. 

Suomenlinnan 
merilinnoitusta 
aletaan rakentaa.

Helsingin 
keskustan vanhin 
yhä olemassa 
oleva rakennus, 
Sederholmin talo, 
rakennetaan. 

Suomi ja Helsinki 
siirtyvät Venäjän 
alaisuuteen.

Helsingistä  
tehdään Suomen 
pääkaupunki.

Tuomiokirkko 
vihitään käyttöön.
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